
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

              

 

 

B8391.37 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Platí od: 21.8.2017 Verze 10    Strana 1 (celkem 1) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

MALÉHO ROZSAHU 

 

1) Zakázka malého rozsahu s názvem: „Dodávka periodik a tisku pro období 2025–2027“ 

 

2) Vymezení plnění zakázky   

Předmětem plnění zakázky je dodávka periodik a tisku pro Státní zemědělský intervenční fond na období 

2025–2027. Specifikace konkrétních periodik a tisku je uvedena v příloze. Rozsah a počty periodik 

odpovídají objednaným a dodávaným titulům v roce 2024. Pro rok 2025 zadavatel předpokládá obdobný 

rozsah dodávek. 

 

3) Platební podmínky  

Nabídka bude uchazečem zpracována a naceněna dle rozsahu periodik a tisku uvedeným v příloze (rozsah 

vychází z údajů roku 2024 a předpokladu pro další období). Konečný rozsah dodávky pro následující 

kalendářní rok bude sdělen Státním zemědělským intervenčním fondem dodavateli do 10. 12. příslušného 

roku. 

Zadavatel poskytne dodavateli po uzavření smlouvy zálohu ve výši 80 % z celkové ceny následujícího 

ročního předplatného, a to do 31. 12. roku předcházejícího dodávce.  

Uchazeč uvede nabídkovou cenu bez DPH, samostatně DPH a cenu včetně DPH. 

 

4) Dodací lhůty 

Periodika a tisk budou dodávány na adresu – Státní zemědělský intervenční fond, Praha 1, Ve Smečkách 

33, a na další adresy SZIF (sídla regionálních odborů a jejich dislokovaných pracovišť), která sdělí zadavatel 

dodavateli. 

 

5) Podmínky zadavatele, popř. obchodní podmínky 

Zadavatel požaduje předložení návrhu smlouvy o dodávce periodik a tisku. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

6) Prokázání kvalifikace 

 Profesní způsobilost: výpis z obchodního rejstříku a oprávnění k podnikání. 

 

7) Podání nabídky 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického tržiště (dále jen „EZAK“). 

 

mailto:info@szif.cz

